Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone

EDITAL Nº 05/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR PARA ATENDEREM

OS SERVIÇOS DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA

DE SOBRAL

 RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS E RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pela Gerente de Recursos

Humanos, a Sra. Leticia de Sousa Fialho, no uso de suas atribuições legais, com base no

edital 05/2023 (SELEÇÃO PARA NÍVEL MÉDIO/ SUPERIOR), publicado em 30/05/2023,

vem tornar público o resultado OFICIAL das entrevistas e FINAL do processo seletivo :

I. Não foram interpostos recursos para a etapa supracitada;

II. Segue ordem de classificação dos candidatos:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

I. Técnico de Enfermagem do Trabalho

NOME  CLASSIFICAÇÃO

Ludycarla Gomes  1º Classificado

II. Técnico de imobilização ortopédica

NOME  CLASSIFICAÇÃO

Francisca Glaucia Alcantara de Sousa  1º Classificado

Luan Sousa Gomes  2ºClassificado

III. Técnico de radiologia

NOME CLASSIFICAÇÃO

Veridiana Marques Barros  1º Classificado

Luciano Pedro Vasconcelos  2º Classificado

Michael de Paula Jorge Sá 3º Classificado

Washington Cavalcante Costa  4º Classificado

Creciana Paiva Chaves  5º Classificado

Breno Alves de Oliveira  6º Classificado

Dinney Lima dos Santos  7º Classificado

Silvanaldo Jose Lourenço dos Santos  8º Classificado

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone

Jaqueline Kelly Monteiro Alves  9º Classificado

Lorena da Silva Araujo  10º Classificado

Helton Deyvys Rodrigues Gomes da Silva  11º Classificado

Jose Roberto Taveira Xavier  12º Classificado

Francisco Glaucione de Aguiar  13º Classificado

Adaias Gomes Barbosa  14º Classificado

Francisco Elder Rodrigues Mota  15º Classificado

Egidia Nayara Vasconcelos Aguiar Coutinho  16º Classificado

Reginaldo de Sousa Moreira  17º Classificado

Jose Rubens Nascimento dos Santos  18º Classificado

Eduardo de Sousa Moreira  19º Classificado

Matheus Augusto da Silva Santos  20º Classificado

Paulo Sergio da Mota Sousa  21º Classificado

Francisca Luana Maciel Chaves  22º Classificado

Camila Batista de Aguiar Silva  23º Classificado

Francisco Wirlen Laurindo Cruz  24º Classificado

Edimara Costa Lopes  25º Classificado

Ismael Walker Duarte Freitas  26º Classificado

Geraldo Edineudo de Messias Junior  27º Classificado

Mateus dos Santos Silva  28º Classificado

IV. Técnico de segurança do trabalho

NOME CLASSIFICAÇÃO

Gilberto Paulo Gomes  1ºClassificado

Maria Jaiane Muniz  2ºClassificado

V. Fonoaudiólogo

NOME  CLASSIFICAÇÃO

Iara Soares Azevedo 1º Classificado

Glaucia Martins de Holanda Santana  2º Classificado

Sobral – CE, 26 de junho de 2023